ביום החיל, בשנת ה-71 להכרזה על הקמת מדינת ישראל, אנו זוכרים את הראשונים והמייסדים של מערכות הקשר והתקשוב, הלוויינים והסב"ר. זוכרים ומכבדים את כל המשפחות השכולות, הפצועים, הנכים והתורמים בגופם ובנפשם להקמת חיל הקשר ואגף הקשר, המאפשרים את קיומו של צה"ל על כל מרכיביו, השומרים על מדינתנו, בטחונה ושגשוגה.

בשנת 1920, במאורעות תר"פ, כבר הופעלו מערכות ראיית יום ולילה לשליטה על כוחותינו בירושלים.

מאז עברו כמאה שנות אירועים היסטוריים בהן הקמנו מדינה מפוארת, מערכות חברתיות, ביטחוניות וכלכליות לתפארת מדינת ישראל, תוך כדי לחימה נגד אויבינו ובעד השלום. אציין ואדגיש את חילינו, חיל הקשר והתקשוב, שעבר דרך ארוכה, מכובדת ורבת הישגים מיונים ואתות ראייה למערכות סב"ר, לוויינים ולוחמה עלומה.